Naantalin Marttayhdistys ry (perustettu 5.12.1946)

TOIMINTAKALENTERI 2017
Martat il




Martat il

Kokoonnumme joka toinen maanantai kello 18.00 seurakuntakeskuksen
Kohtaamispaikalla Piispantie 2, 21100 Naantali. Tervetuloa!

2017
Tammikuu

30.1. Nopea lasagne & la kirkkoherra Kairavuo (Marketta)
Helmikuu

6.2. Vierailu Marimekon myymalaan, Raisio (Marketta)
20.2. Vuosikokous. Naisten Pankki (Leena)

Maaliskuu

6.3. Kuvat talteen (Ritva ) Arpajaiset
20.3. Mifu ja soija. Pastakastikkeet.
Huhtikuu

3.4. Juhlakattaukset (Marjut, Marjo ja Taina) Arpajaiset
24.4. Tietoa sukututkimuksesta (Maija-Liisa)

Toukokuu

8.5. Tapatietous (Riitta Pulla) Arpajaiset

22.5. Ellen Svinhufvud — Martta ja lotta, Aava-Leena Kurki
(Anski)

Heinakuu
19.7. Kesaretki Laajoen kesateatteriin (Anski)



Syyskuu

4.9. Syyskauden avaus. Yosa-tuotteet (Marketta) Arpajaiset
18.9. Vierailu Neste Oyj:lle (Marketta)

Lokakuu

2.10. Ryijyt ja niiden hoito (Marketta) Arpajaiset
16.10. Perinneruokaa a la Suomi 100 vuotta (Marjut, Taina
ja Marjo)

25.10. Piparkakkutalojen ja -kuusien suunnittelua
joulumyyjaisiin/srk-keskus kello 13-17.

30.10. Forum-Sauna, saunahoitoja, Mervi Hongisto (Anski)

Marraskuu
8.11. Piparkakkutalojen ja -kuusien leivonta
joulumyyjaisiin/srk-keskus kello 13-17.
15.11. Piparkakkutalojen ja -kuusien kokoaminen seka
koristelu joulumyyjaisiin/srk-keskus kello 13-17.

13.11. Ompeluseura Arpajaiset

22.11. Piparkakkutalojen ja -kuusien pakkaaminen
joulumyyjaisiin/srk-keskus kello 13-17.

25.11. Joulumyyjaiset srk-keskuksessa.
27.11. Juustot ja viinit, Riitta Saarinen (Taina)
Joulukuu

4.12. Jouluinen ateria Pohjakulmassa.

Ohjelmamuutokset mahdollisia. Kahviraha 2 €.



Martat ovat yhdessa valtava maara tiivistynytta naisenergiaa, reipasta huumoria seka yh-
dessdolon ja tekemisen riemua. Marttailloissamme 16ydat uusia ndkékulmia ruoanlaittoon,
kodinhoitoon, omaan hyvinvointiin ja myds ymparillimme olevaan elamaan. Voit halutes-
sasi hydodyntdaa osaamistasi myos muussa toiminnassamme, olemme mukana jarjestamas-
sa monenlaista mielenkiintoista tapahtumaa. Marttajdsenena voit osallistua yhdistyksesi
toimintaan voimiesi ja mahdollisuuksiesi mukaan. Ole sellainen martta kuin sinulle sopii!
Jos sinulla on ystava, joka mielestasi sopisi joukkoomme, ota myds hanet mukaan Mart-
tailtaan tutustumaan toimintaamme. Tutustu myo6s oman piirimme Lounais-Suomen
Marttojen tapahtumiin ja kursseihin osoitteessa http://www.martat.fi/piirit/lounais-

suomil

Kun haluat lisda tietoa toiminnastamme, ota yhteyttd alempana mainittuihin henkil6ihin,
kerromme mielellamme lisda. Marttoja on kaikenikaisia, kokoisia ja nakoisia. Meita yhdis-
tad yhdessa tekemisen mukava meininki ja halu vaikuttaa.

Tama vuonna toiminnassamme korostuu Suomen 100-vuotisjuhla, teemana on Sy6daan
yhdessa!

Naantalin Marttayhdistys ry

Puheenjohtaja Marketta Alijunnila

Varapuheenjohtaja Anna-Liisa Raunio

Sihteeri Leena Luoma

Rahastonhoitaja Raila Vakeva

Hallituksen jasenet 20.2.2017 alkaen:
Antonen Kerttu 040 772 4720
Hellstrom Marjut 040 557 8084

Laitala Pirjo 040 5259509
Lankinen Sirkka 040 836 3310
Muli Taina 040 740 9540
Ojala Arja 040 707 1936

Raunio Anna-Liisa 0400 784 228
Santanen Tuula 050 309 1498

044 052 8236
marketta.alijunnila@dnainternet.net

0400 784 228
anski@raunio.fi

050 339 0502
leena.luoma@gmail.com

045 129 7330
raila.vakeva@gmail.com

kerttu.antonen@saunalahti.fi

marjut.hellstrom@gmail.com

pirjo.laitala@gmail.com

saaristonsirkka@gmail.com

muli.taina@gmail.com

ojala.arja@gmail.com

anski@raunio.fi

santanen.tuula@gmail.com
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